Проект

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ   СОБРАНИЕ

ЗОЛОТУХИНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  ______________ 2024г. №_______

О соответствии вопроса, предлагаемого

для вынесения на местный референдум на

территории муниципального образования

«Золотухинский район» Курской области,

требованиям статьи 13 Закона Курской области

от 03.12.2009г. №106-ЗКО «Кодекс Курской

области о выборах и референдумах»

В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  осуществив проверку соответствия  вопроса, предлагаемого инициативной группой для вынесения на местный референдум на территории муниципального образования

«Золотухинский район» Курской области, содержащегося в ходатайстве о регистрации инициативной группы по проведению местного референдума на  территории муниципального образования «Золотухинский район» Курской области, поступившем из территориальной избирательной комиссии Золотухинского района Курской области, требованиям статьи 13 Закона Курской области от 03 декабря 2009 г.№106-ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», Устава муниципального района «Золотухинский район» Курской области Представительное Собрание Золотухинского района Курской области РЕШИЛО:

1. Признать вопрос, предлагаемый для вынесения на местный референдум на территории муниципального образования «Золотухинский район» Курской области, соответствующим/не соответствующим требованиям статьи 13 Закона Курской области от 03 декабря 2009 г.№106-ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и референдумах».

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Золотухинского района Курской области.
   3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Представительного Собрания

Золотухинского района Курской области                                               В.И. Максимова